
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
                                                            

                                                         

13.04.2016  №  91 
 

 

   

Про переоформлення житлово-правових 

документів на квартиру № 7 по  

вул. *** 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Житловим кодексом Української РСР, на підставі поданих 

документів виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ:      

 

 дозволити комунальному підприємству „Каштан“ (Скочко В.І.) 

переоформити житлово-правові документи на квартиру № 7 по                                

*** на ім’я Шкоди Анастасії Дмитрівни, 19.10.1946 року народження, у зв’язку 

зі смертю її чоловіка – основного квартиронаймача - Шкоди  Миколи  

Павловича. 

 

  

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови        І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 


